



سال ۵، شماره ۵، خرداد ماه ۹۳

خبر

اخبار کوتاه

راه اندازی دو رشته ارشد پرستاری داخلی

رئیس دانشکده علوم پزشکی ایلام گفت: رشته های پرستاری داخلی جراحی و سالمندی در مقاطع کارشناسی ارشد ناپوسته در دانشکده علوم پزشکی ایلام راه اندازی شد.

به گزارش خبرنگار وب داد دکتر علی دل پیشه در این راستا اظهار داشت: به استناد ایلام مدرسه دو پوست و سی و سومین جلسه شورای گسترش دانشکده های علوم پزشکی، با راه اندازی رشته های پرستاری داخلی جراحی و سالمندی در مقطع کارشناسی ارشد ناپوسته در دانشکده علوم پزشکی ایلام موافقت گردید.

وی در ادامه افزود: این رشته ها با ظرفیت پذیرش ۵۰ دانشجو در هر رشته در دانشکده پرستاری با استفاده از عرصه های سالمندی در مراکز آموزشی درمانی امام خمینی (ره) شهید مصطفی خمینی (ره) و آیت الله مطلقانی وابسته به دانشکده علوم پزشکی ایلام موافقت شده است.

کارگاه آموزش پیشگیری از مرگ کودکان و مادران در دانشکده برگزار شد



کارگاه آموزشی مرگ کودکان و مادران ۵۹-۱۰۹ ماهه پاراد با حضور رئیس دانشکده، معاونین و مسئولان حوزه های مختلف روسای بیمارستانهای سطح استان کارشناسان و برخی از کارکنان بیمارستانهای استان در دانشکده علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

در ابتدای این جلسه آقایان آفران مجید قرابت گردید و پس از بخش سرد چهره های اسلامی متخصصان و کارشناسان حوزه های مختلف بیمارستانی سطح استان به بیان دیدگاه ها و نقشه نظرات خود پرداختند.

همچنین در ادامه نیز راهکارهایی در خصوص ارائه خدمات بهتر و متنوع تر به مادران پاراد و کودکان ۵۹-۱۰۹ ماهه در سراسر استان از سوی سخنرانان، اساتید و کارشناسان مطرح گردید.

برای خدمت به مردم، طرح تحول نظام سلامت را اجرایی کنیم



جلسه معاونان درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: برای خدمت صادقانه به مردم و کاهش هزینه های درمانی آنان طرح تحول نظام سلامت را اجرایی کنیم به گزارش خبرنگار وب داد دکتر علینور کردجمشیدی در جمع پزشکان متخصص فوق تخصص بیمارستان امام خمینی (ره) شهر ایلام در نشست تخصصی طرح تحول نظام سلامت اظهار داشت: تحول نظام سلامت برای خدمتگزاران هر چه بهتر از سوی نظام دولت پانزدهم بوده و اجرایی شدن آن جایگاه خدمت به مردم در حوزه سلامت ارتقا بخشیدگی خواهد یافت. وی در ادامه در خصوص مقیاس و ماندگاری پزشکان ابراز نگرانی کرد و گفت: تحول نظام سلامت، تحول نظام سلامت، مقیاس بودن پزشکان است که در آن خدمات به صورت مناسب در هر شرایطی و زمانی به مردم تقدیم می شود. جلسه معاونان درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان کرد: در مقیاس بودن پزشکان و متخصصین قطعاً ما تمام مؤلفات و شرایط را برای آقایان تارک دیدیم که سعی می کنیم رضامندی پزشکان مقیاس را به صورت کامل کنیم.

جناب آقای اسکندر غلامی بریزاد

درگذشت پدر گرامیشان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده و برای جنابعالی و خانواده محترمان صبر و شکیبایی و برای آن عزیز درگذشته غفران و رحمت واسعه الهی را خواستاریم.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

جناب آقای ولی فتحی پور

درگذشت مادر گرامیشان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده و برای جنابعالی و خانواده محترمان صبر و شکیبایی و برای آن عزیز درگذشته غفران و رحمت واسعه الهی را خواستاریم.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

دکتر دل پیشه: دولت ۵۰ میلیارد ریال برای اجرای طرح نظام سلامت در ایلام هزینه کرد



واکستان ایلام بیمارستان اکنون از بیسرفت فیزیکی ۹۰ درصدی برخوردار است. دل پیشه اظهار کرد: یک هزار میلیارد ریال در مجموع برای ساخت بیمارستان ۳۳۳ تختخوابی ایلام هزینه می شود که پیش بینی می شود تا پایان سال ۹۳ به بهره برداری برسد.

وی افزود: رایگان شدن زایمان طبیعی از دیگر برنامه های طرح تحول نظام سلامت است که با وجود هزینه شش میلیون ریالی در هر زایمان برای دولت به منظور تزریق زایمان طبیعی این طرح در بیمارستان های دولتی اجرا می شود.

رئیس دانشکده علوم پزشکی ایلام ارائه بسته حمایتی به بیماران سرطانی و صعب علاج را دیگر برنامه های دولت تدبیر و امید در طرح تحول نظام سلامت میثاق به یادآور شد:

تولید خدمات درمانی به بیماران مبتلا به سرطان در استان و سایر استانها در قالب خدمات ویژه در ایلام ارائه می شود که با تامین پزشکان متخصص و فوق تخصص در این مراکز شاهد تحول رنگی در ارائه خدمات پزشکی و درمانی به مردم هستیم.

وی افزود: خدمات دندانپزشکی و کاهش هزینه های مردم در این بخش را از برنامه های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی عنوان کرد و یادآور شد: با وجود مشکلات اعتباری و بودجه ای در سه ماه گذشته دانشکده پزشکی ایلام با حضور وزیر بهداشت دکتر قاضی زاده نسانی در ایلام راه اندازی شد و اکنون این مرکز با ۲۴ نیروی متخصص در حال ارائه خدمات دندانپزشکی است.

دل پیشه گفت: درصد حمایتی دولت و پرداخت هزینه های بستری بیماران در خصوص افراد زیرپوشش ناهای حمایتی به ۹۵ درصد نیز می رسد.

وی اظهار کرد: دولت تدبیر و امید ۵۰ میلیارد ریال از ۱۵۰ میلیارد ریالی که در بودجه سال ۹۳ برای اجرای طرح تحول نظام سلامت در ایلام هزینه کرده که در این رقم سهم سابقه است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی ایلام افزود: تامین داروها و تجهیزات پزشکی در بیمارستان های ایلام به میزان ۲۰۰ میلیارد ریال در هر سال در نظر گرفته می شود که این رقم سهم سابقه است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی ایلام افزود: تامین داروها و تجهیزات پزشکی در بیمارستان های ایلام به میزان ۲۰۰ میلیارد ریال در هر سال در نظر گرفته می شود که این رقم سهم سابقه است.

چهاردهمین اجلاس روابط عمومی دانشگاهای علوم پزشکی منطقه یک کشور در لرستان برگزار شد



همراه با علائقیت، جذابیت، تنوع و هنر نو آوری باشد تا مخاطب را به سمت خود هدایت کنیم و دست انداز کار روابط عمومی ها باید افرادی خلاق، متفکر، خور و هنرمند باشند و دانما مخاطب را برای ایلاع پیام خود فعال نگه دارند تا در عرصه اطلاع رسانی علاوه بر هویتاری با ابزارهای ارزشی در برابر کید بیفکلی تدای اسنکار بایستیم.

همچنین سرپرست روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در گفتگو با خبرنگار وب داد از ایلام نقش روابط عمومی را در اطلاع رسانی بسیار مهم و تاثیرگذار دانست و گفت: روابط عمومی ها فقط هم در دستگاهی هستند که باید وظایف، مسئولیت و برنامه های آن را برای مخاطبین تبیین و دقیق و به موقع به مردم و جامعه منتقل نمایند.

محمد رضا سپهر با بیان اینکه روابط عمومی بل ارتباطی سسولوان و مردم و شناخت نیازها و مطالبات جامعه و سازمان است، اظهار داشت: هنر روابط عمومی ها در این عرصه بهره گیری از شیوه های کارآمد در اعتمادسازی عمومی و ترغیب مردم در همراهی با سازمان متبوع خود است.

خودمانند از این رویداد یک وبلاگ را آگاهانه شناخت. دکتر کوشی ساکنی با اشاره به فریب رسانه ای قدرتهای استکباری و با حربه های همچون مخلوما کردن حق و باطل خاطر نشان کرد: قدرت: تفکر: استکباری با استفاده از شیوه های تارمست ایلاع رسانی و با مخلوط کردن حق و باطل سعی در فریب افکار عمومی در سطح جهان دارند و باید در این راه با کویبزی از پیامبر اسلام (ص) که رسالت خود را باین شکل تصرف به جهانای اعلام کرد عمل کنیم: خود را ایلاع خیال خود با صداقت بخروج نماییم.

وی اشاره به انحراف در حوزه های پیام رسانی دنیای استکبار افزود: تنها هرگز متعهد و ملتزم به بحث امانت و صداقت در حوزه ایلاع رسانی نیستند و همه اخبار و اطلاعات را به نفع خود با انحراف کامل بیان می کنند.

دکتر سانی در ادامه افزود: نوع چنان بینی و دیدگاه های ما با نوع جهان بینی غربی ها بسیار متفاوت است و ما در میان ارزشها، گرامت انسان و گرامت بخشی حرکت می کنیم و آنها در حسسوزهای مادی و مالی و موری قائلند از این رو نوع رسالت ما با آنها را هر لحاظ باسور بیاید بیست متفاوت است. وی با اشاره به کارهای اساسی برای تریستن رسانان پیام به جامعه از طریق روابط عمومی ها گفت نباید پیام رسانی

دکتر کرد جمشیدی یادآور شد: خدمت در این طرح از بهترین و ارزنده ترین خدمت ها محسوب می گردد و شاید در ورود به این عرصه ایجاب کنر گفته نشود اما افرادی که به صورت داوطلبانه و در سوانه در آن شرکت می نمایند از دمای نیک مردم و اتفاق ایلی بهره مند خواهند بود.

رئیس دانشکده علوم پزشکی لرستان با تبریک سوم خرداد، روز مقاومت، ایثار و پیروزی و آزادسازی خرمشهر اظهار داشت: نقش روابط عمومی ها امکان صمیمیت و اعتماد سازمانهاست و در این رابطه آگاهی و شناخت می تواند دست مایه قضاوتها قرار گیرد به نحوی که اگر کسی شناخت و آگاهی مطلوبی نداشته باشد علاوه بر راهی که در مرحله قضاوت با ناپاااا است بلکه در تمامی عرصه ها با ناکم

انتخابات هیئت مدیره شورای روابط عمومی های استان ایلام برگزار شد



انتخابات هیئت مدیره و بازرسی شورای هماهنگی روابط عمومی های استان با معرفی اعضا هیئت مدیره و بازرسی برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب داد به نقل از روابط عمومی استانداری ایلام ۷ نفر عضو هیئت مدیره ۲ نفر عضو علی البدل ۱ نفر بازرسی جهت تشکیل شورای هماهنگی روابط عمومی های استان انتخاب شدند.

محمد رضا سعیدالهی مسئول روابط عمومی دانشگاه ایلام در این مراسم با تبریک انتخاب هیئت مدیره و بازرسی شرکت شهرک های صنعتی، چهار قیادگی مردم روابط عمومی آموزش و پرورش استان، علی کمالی داد مسئول روابط عمومی دانشکده استان، رعنا قیادی کارشناس روابط عمومی شرکت نفت، محمد رضا سعیدالهی مسئول روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی، محمد رضا سعیدالهی مسئول روابط عمومی هلال احمر استان و اسلام محرابی مسئول روابط عمومی پست بانک به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و آقایان خیرحقی و معین رفیعی به عنوان اعضای علی البدل و آقایان سعید خلیل سعیدی به عنوان اعضای شورای اساتید و هیئت مدیر علی روابط عمومی استانداری ایلام و با حضور ۷ عضو اصلی تشکیل می گردید.

جلسه طرح تحول نظام سلامت با محوریت بررسی میزان تعرفه ها تشکیل شد



جلسه طرح تحول سلامت با حضور سرپرست دانشکده معاونان درمان، اساتید، کارشناسان نظام پزشکی و سازمانهای بیمه گر با محوریت بررسی میزان تعرفه ها در طرح مذکور تشکیل شد.

به گزارش خبرنگار وب داد دکتر علی دل پیشه ضمن خوش آمدگویی به معاونان دانشگاه اظهار داشت: برای اینکه بتوانیم هزینه خدمت را به مردم تقدیم کنیم لازم است با هماهنگی و اجاری برنامه های اصولی و کارشناسی شده به استقبال طرح تحول نظام سلامت برویم.

وی در ادامه ابراز نگرانی نمود هدف همه ما در نظام مقدس جمهوری اسلامی خدمت می منت و صادقانه به مردم است و لذا در این راستا آنچه که شایسته است در خدمت به مردم گام برداریم و در این طرح باید به گونه ای عمل کنیم که خدمات ارتشند و درخور توجهی به جامعه هدف ایلام گردد.

در ادامه این جلسه دیگر اظهار نظر به تشریح دیدگاه ها و نظقت نظرات خود در خصوص میزان تعرفه ها در اجرای طرح تحول نظام سلامت پرداختند.

جلسه طرح تحول نظام سلامت در معاونت درمان تشکیل شد

جلسه طرح تحول نظام سلامت با حضور معاونان درمان، مسئولان حراست دانشگاه، مدیر درمان، سرپرست روابط عمومی دانشگاه، مدیر پشتیبانی دانشگاه، روسای بیمارستان های سراسر استان و دیگر کارشناسان و دست اندازان معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام تشکیل شد.

به گزارش خبرنگار وب داد در این جلسه معاونان درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ابتدا به تشریح اهداف برنامه های طرح تحول نظام سلامت در سطح وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی پرداختند و در بخش دیگری از سخنرانان خود نیز به اهداف طرح در کشور و استان ایلام اشاره کردند. ارائه دیدگاه مدیران درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تشریح فعالیت های انجام شده در طرح تحول نظام سلامت در استان به بررسی سته های اجاری مورد نیاز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی پرداختند. همچنین سرپرست روابط عمومی دانشگاه اهمیت اطلاع رسانی دقیق را بسته های هفته های مختلف تحول نظام سلامت اشاره کرد و در بخش های مختلف معاونت درمان درخواست نمود که اقدامات و فعالیت های انجام شده در حوزه های خود را برای امکانی از طریق روابط عمومی دانشگاه بگزارند.

در ادامه جلسه نیز روسای بیمارستان های تبعه ای دانشگاه علوم پزشکی ایلام به بیان مجموعه ای اقدامات و برنامه های اجاری خود در طرح تحول نظام سلامت پرداختند.